Actioni vero Catholicae, quae tam impenso studio sanctissimum Opus hoc fovet, volumus sensus grati animi Nostri pateferi, simulque ipsam instantissime exhortari et excitare ut nullo non tempore incrementum progressionemque huius Nobis acceptissimi Operis semper sibi cordi quam maxime esse velit.

Nunc denique Nos iuvat magnam animi Nostri spem Nostraeque fiducia vota idcirco palam facere ut nimirum summus Nationis Hispanicae Moderator eiusque

Consiliari et Administri, qui de prosperitate et profectu suae gentis solliciti, pro clero educando adiutricem manum libenter utroque iam apposuerunt, etiam in posterum in hanc rem operam praestent admodum laudabilem, cum probe noverint in bonum populi semper cedere et ad eius vitae cultum augendum, ad mores recte conformandos atque ad doctrinae instituta elevanda et amplificanda, quidquid iidem pro maxima ipsis potestate facta, ad hunc fidem facilius assequendum, Ecclesiae benevole tribuerint.

Interea vero id unum superest, Dilecti Filii Nostri ac Venerabiles Fratres, ut ferventissimo animo et fusis ad Deum precibus, Nostrorum vestrorumque optatorum pignus et auspicium tum vobis singulis, tum Sacerdotibus vestris, Seminariorum alumni ac fidelibus universis, vestrae curae concreditis, Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino impertiamur.

Datum Romae apud S. Petrum, in festo SS. Apostolorum Petri et Pauli, die XXIX mensis Junii anno MCMXLI, Pontificatus Nostri tertio.

PIUS PP. XII.

VERSION CASTELLANA

A nuestros amados Hijos y Venerables Hermanos los Arzobispos y Obispos de España.

PIO PP. XII

Amados hijos nuestros y venerables hermanos, salud y bendición apóstólica.

Intimo gozo nos ha causado, amados Hijos nuestros y venerables Hermanos, saber que con todo entusiasmo os dedicáis, luego de haber solicitado nuestra confirmación por medio de la Sagrada Congregación de Seminarios y Universidades, a poner en vigor en vuestros Seminarios el Reglamento de Disciplina y el Plan de Estudios recientemente establecidos con todo afán y diligencia, según la mente de los documentos de la Sede Apostólica sobre tal materia, por la Comisión Episcopal encargada de ello. Tal interés no sólo prueba claramente vuestra pastoral solicitud por el bien

de la grey que Dios os ha confiado, sino que también pone una vez más de manifestó la sincera devoción con que secundáis los votos y deseos de la Sede Apostólica, de suerte que, al concentrar vuestros afanes y esfuerzos en moldear y preparar los buenos soldados de Cristo, renovais y hacéis subsistir perennes las glorias de aquellos Pastores que tanto lustre dieron a la Iglesia de España en el decurso de los tiempos.